КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2016                             п. Добромысловский                              №  ВН-46-р

О внесении изменений в решение № 5-40-р  от 29.09.2016 «О введении земельного налога на территории Добромысловского сельсовета»

На основании подпункта2 пункта1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава Добромысловского совета, Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.Внести  в решение № 5-40-р  от 29.09.2016 «О введении земельного налога на территории Добромысловского сельсовета» следующие изменения:

- в подпункте 5.1 пункта 5 последний абзац изложить в следующей редакции:

 «-ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, а также ветераны и инвалиды боевых действий.»
         2. Настоящее решение распространяется на налоговые периоды, начиная с налогового периода 2016 года, вступает в силу с 01 января 2017 года, подлежит  официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», размещению на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета.
Глава сельсовета, Председатель

сельского Совета депутатов                                                    О.Н.Правдин